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Nr 129

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj. ts proposition angående vis
sa löneanslag in. m.

(5:e avd.)

I propositionen nr 128 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för den 30 april 1065, före
slagit riksdagen att 1) bemyndiga Kungl. Maj :t att för budgetåret 1965/66 
medge att anslag och anslagsposter som är maximerade av riksdagen får 
överskridas enligt vad i statsrådsprotokollet förordats; 2) till Täckning av 
beräknade merkostnader för löner m. m. på riksstaten för budgetåret 1965/ 
66 under tolfte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 89 000 000 kr.; 3) 
till Täckning av beräknade merkostnader för löner m. in. på riksstaten för 
budgetåret 1965/66 under fjärde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 
30 000 000 kr.

Utskottet. I statsrådsprotokollet i förevarande ärende anmäls vissa för
band! ingsöverenskommel ser berörande statsanställda m. fl. som i olika sam
manhang träffats under förbehåll för Kungl. Maj :ts och riksdagens resp. 
riksdagens lönedelegations godkännande. Berörda överenskommelser jämte 
innehållet i en särskild promemoria har godkänts av Kungl. Maj :t och där
efter av riksdagens lönedelegation på riksdagens vägnar. I förevarande pro
position begärs särskilda anslag för infriande av de sålunda träffade över
enskommelserna jämte bemyndigande för Kungl. Maj :t att medge över
skridande av maximerade anslag och anslagsposter.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må
1) bemyndiga Kungl. Maj :t att för budgetåret 1965/66 

medge att anslag och anslagsposter som är maximerade 
av riksdagen får överskridas enligt vad i statsrådsprotokol
let över civilärenden för den 30 april 1965 förordats;

2) till Täckning av beräknade merkostnader för löner 
in. m. för hudgetåret 1965/66 på driftbudgeten under tolfte 
huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 89 000 000 kr.;

3) till Täckning av beräknade merkostnader för löner 
m. m. för budgetåret 1965/66 på driftbudgeten under fjärde 
huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 30 000 000 kr.

Stockholm den 21 maj 1965

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit

från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Boman, Einar 
Persson, Birger Andersson, Ivar Johansson, Fritz Persson, Virgin, Rikard 
Svensson, fru Wallentheim, herrar Söderberg, Per Jacobsson, Åkerlund, 
Nils-Eric Gustafsson och Harry Carlsson; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Gustafsson i Stockholm, Karls
son i Olotström, Ståhl, Blidfors, Eliasson i Sundborn, Almgren, Mellqvist, 
fru Lewén-Eliasson, herrar Larsson i Hedenäset, Bergman, Gustafsson i 
Uddevalla, Björkman, Nelander och Tobé.
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